
Uchwała Nr LIV/425/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 maja 1998 r.

w sprawie zatwierdzenia Statutu Przychodni Rejonowej w Starogardzie Gdańskim. 

Na podstawie art. 39, ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91,  poz.  408 z  późn.  zmianami)  w związku z  uchwałą Nr XXIV/183/92 Rady 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie utworzenia zakładów 
budżetowych  - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1              

Zatwierdza się Statut Przychodni Rejonowej w Starogardzie Gdańskim, uchwalonej uchwałą 
Rady Społecznej Nr 1/03/98 z dnia 16 marca 1998 r. stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2

1. Uchwała wchodzi w  życie w terminie 14-tu dni od dnia ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 
Przychodni Rejonowej w Starogardzie Gdańskim. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w biuletynie informacyjnym „GONIEC”. 

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin


